
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과
정책: 자연환경보전
단위: 쾌적한 생활 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 3,067,420 2,923,340 144,080

국            743,064 730,089 12,975

기          1,078,478 1,078,478 0

시            414,073 394,469 19,604

구            831,805 720,304 111,501

자연환경보전 2,851,290 2,781,540 69,750

국            731,595 718,620 12,975

기          1,078,478 1,078,478 0

시            406,978 387,374 19,604

구            634,239 597,068 37,171

쾌적한 생활 환경 조성 2,851,290 2,781,540 69,750

국            731,595 718,620 12,975

기          1,078,478 1,078,478 0

시            406,978 387,374 19,604

구            634,239 597,068 37,171

자연생태보호운동 추진 70,025 61,225 8,800

시              5,000 0 5,000

구             65,025 61,225 3,800

201 일반운영비 63,775 54,975 8,800

시              5,000 0 5,000

구             58,775 54,975 3,800

01 사무관리비 1,625 625 1,000

  ○환경보전 역량 강화 워크숍 개최(상사업비)
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

시              1,000 0 1,000

03 행사운영비 62,150 54,350 7,800

  ○아름다운남구21 추진사업 운영                22,800             15,000            7,800

    -반딧불이 환경축제(기부금)                 3,800                  0            3,800

    -기후변화 대응 및 환경보전 사업(상사업비)
                4,000                  0            4,000

  3,800,000원

       4,000,000원

시              4,000 0 4,000

먹는물 공동시설 관리 및 수질검사 47,312 12,312 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○먹는물 공동시설 개선 및 미생물 살균시설 설
    치                35,000                  0           35,000

    -시설개선 및 살균시설 설치                15,000                  0           15,000

    -전기인입 공사                20,000                  0           20,000

    

  15,000,000원

  20,000,000원

온실가스 저감추진 28,450 2,500 25,950

국             12,975 0 12,975

시             12,975 0 12,975

구              2,500 2,500 0

301 일반보전금 26,950 1,000 25,950

국             12,975 0 12,975

시             12,975 0 12,975

구              1,000 1,000 0



부서: 환경위생과
정책: 자연환경보전
단위: 쾌적한 생활 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 26,950 1,000 25,950

  ○탄소포인트제 인센티브                25,950                  0           25,950  25,950,000원

국             12,975 0 12,975

시             12,975 0 12,975

석면피해구제급여 보상금 1,230,891 1,230,891 0

기          1,078,478 1,078,478 0

시             61,543 59,914 1,629

구             90,870 92,499 △1,629

301 일반보전금 1,230,891 1,230,891 0

기          1,078,478 1,078,478 0

시             61,543 59,914 1,629

구             90,870 92,499 △1,629

12 기타보상금 1,230,891 1,230,891 0

  ○석면피해구제급여 보상금
            1,230,891          1,230,891                0      경정 1,230,891,000원

기          1,078,478 1,078,478 0

시             61,543 59,914 1,629

구             90,870 92,499 △1,629

행정운영경비(환경위생과) 88,190 105,610 △17,420

기본경비(환경위생과) 88,190 105,610 △17,420

기본경비(환경위생과) 88,190 105,610 △17,420

202 여비 48,000 73,920 △25,920

01 국내여비 48,000 73,920 △25,920

  ○기본업무 수행 출장여비                48,000             73,920         △25,920  경정 48,000,000원

405 자산취득비 13,870 5,370 8,500

01 자산및물품취득비 13,870 5,370 8,500

  ○노트북                 2,000                  0            2,000

  ○복사기                 6,500                  0            6,500

  2,000,000원

  6,500,000원

재무활동(환경위생과) 91,752 2 91,750

보전지출 91,752 2 91,750

국시비보조금 반환(환경위생과) 91,752 2 91,750

802 반환금기타 91,752 2 91,750

01 국고보조금반환금 45,181 1 45,180

  ○2021 저탄소 생활실천 운영 집행잔액
                   76                  0               76

  ○2021 저탄소 생활실천 운영 발생이자
                   36                  0               36

  ○2021 어린이기호식품 전담관리원 발생이자
                   20                  0               20

  ○2021 식품안전 감시 및 대응 집행잔액
                    2                  0                2

  ○2021 식품안전 감시 및 대응 발생이자
                   10                  0               10

      75,050원

      35,450원

      19,630원

      1,640원

      9,460원



부서: 환경위생과
정책: 재무활동(환경위생과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2021 슬레이트 처리 지원사업 집행잔액
               44,039                  0           44,039

  ○2021 슬레이트 처리 지원사업 발생이자
                  637                  0              637

  ○2021 슬레이트 실태조사 발생이자                    27                  0               27

  ○2021 가정용 저녹스보일러 설치지원사업 집행
    잔액                    60                  0               60

  ○2021 가정용 저녹스보일러 설치지원사업 발생
    이자                   228                  0              228

  ○2021 탄소포인트제 인센티브 집행잔액
                   19                  0               19

  ○2021 탄소포인트제 인센티브 발생이자
                   26                  0               26

      44,038,520원

      636,310원

  26,260원

      60,000원

      227,080원

      18,880원

      25,880원

02 시ㆍ도비보조금반환금 46,571 1 46,570

  ○2021 저탄소 생활실천 운영 집행잔액
                   76                  0               76

  ○2021 저탄소 생활실천 운영 집행이자
                   36                  0               36

  ○2021 어린이기호식품 전담관리원 발생이자
                   20                  0               20

  ○2021 슬레이트 처리 지원사업 집행잔액
               43,958                  0           43,958

  ○2021 슬레이트 처리 지원사업 발생이자
                  636                  0              636

  ○2021 슬레이트 실태조사 발생이자                    27                  0               27

  ○2021 가정용 저녹스보일러 설치지원사업 집행
    잔액                    40                  0               40

  ○2021 가정용 저녹스보일러 설치지원사업 발생
    이자                    93                  0               93

  ○2021 석면피해구제급여 보상금 집행잔액
                1,630                  0            1,630

  ○석면피해구제급여 보상금 미지급분 발생이자
                    9                  0                9

  ○2021 탄소포인트제 인센티브 집행잔액
                   19                  0               19

  ○2021 탄소포인트제 인센티브 발생이자
                   26                  0               26

      75,050원

      35,450원

      19,630원

      43,957,110원

      635,140원

  26,260원

      40,000원

      92,320원

      1,629,280원

      8,700원

      18,880원

      25,880원


